審判員各位

                      （一財）日本拳法全国連盟 審判団

２０１９年・２０２０年度

日本拳法全国連盟公認審判員登録書（公認審判員証の申込み兼ねる）の申込みについて

 平素は審判団の発展にご協力くださりありがとうございます。

来年は、審判員の更新時期となります。従いまして、審判員は日本拳法全国連盟審判団に

登録して頂くことになります。つきましては２０１９年・２０２０年度の審判員を希望さ

れる方は、日本拳法全国連盟公認審判員登録書（公認審判員証の申込み兼ねる）の申込み

が必要となりますので、下記申込み先にご提出くださるようお願い致します。

（１）登録書の申込み先

・東日本（日本拳法連盟）は田尾篤識審判部事務局

・中部日本（中部日本本部）は森田敏夫審判部事務局

・西日本（日本拳法会）は西光悦治事務局長

申込み締切日  平成 30 年 12 月 15 日（土）

（２）公認審判員証の金額

・初回     １５００円（カードケース含む）

・更新時    １０００円

・カードケース  ２００円

支払い方法は申し込み先担当者から連絡があります。現物は来年配布になります。

※質問等がありましたら、上記の申込み先担当者まで連絡ください。

２０１９年・２０２０年度

日本拳法全国連盟審判団 公認審判員 登録書

記入上の注意事項

①登録 No は記入しないでください。

②新規・継続のいずれかに○をつけてください。

③所属は西日本・中部日本・東日本のいずれかを、段位は漢字で記入ください。

④名前は大きく楷書で記入してください。ふりがなもお忘れなく。

⑤写真は、カラーで顔は正面バストアップ。審判員ユニホーム（ブレザー・ネクタイ）

着用のもの。なお、新規審判員など審判員ブレザーやネクタイをお持ちでない方は白

Ｙシャツに一般用のブレザー、ネクタイを着用する。それを用紙の写真欄に貼ってく

ださい。

（はがれることもありますので、写真の裏に必ず名前を記入してください）

⑥パソコン・携帯メール等を通じて連絡することがありますので、連絡先は必ず記入く

ださい。

⑦所属団体は「○○大学 OB 会」「○○道場」「○○会」等と記入してください。

⑧公認審判員登録書は２年毎の更新となります。

⑨本登録書をもとに公認審判員証を作成します。（この登録書が公認審判員証の申し込

みを兼ねます。）

⑩質問等は各本部の申し込み担当者まで連絡ください。

日本拳法全国連盟審判団殿

上記記載内容に相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録No.

2019～2020年度

日本拳法全国連盟審判団　公認審判員　登録書

印氏名

連絡先

所属団体

年 月 日

自宅TEL                                        　　　　自宅FAX

携帯電話　　　　　　　　　　　　　　　　PCメール：
　　　　　（　　　　　）　　　　　　　　　　携帯メール：

　　　　〒　　　　　-

住所

氏名

カラー写真

・ﾀﾃ4.5×ﾖｺ3.5cm
・審判ﾕﾆﾌｫｰﾑ着用
・裏面に氏名記載

(　　　　　年　　月　撮影)

年齢 　　　　　　　　　　　歳　（2019年4月1日時点の年齢を記入）　　　　　　　※定年：原則満65歳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（各本部の審判団長が認める場合はこの限りでない）

区分 新規　　・　　継続

所属・段位 　　　　　　　　　段

ふりがな

	1-2019-2020年度審判員登録書の申込みについて.pdf
	2-2019-2020年度審判団登録書記入例.pdf
	3-2019-2020年度全国連盟公認審判員登録書.pdf